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科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 2022年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）NPO法人改革プロジェクト

 【流動資産】  【流動負債】

  （現金・預金）   未  払  金          566,543 

   現      金           80,549   未払法人税           71,000 

   普通  預金        1,878,846    流動負債合計          637,543 

    現金・預金 計        1,959,395  【固定負債】

  （売上債権）   長期借入金        4,733,017 

   未  収  金        1,800,000    固定負債合計        4,733,017 

    売上債権 計        1,800,000 負債合計        5,370,560 

  （棚卸資産） 正　味　財　産　の　部

   棚卸  資産          500,000  前期繰越正味財産        △297,033 

    棚卸資産  計          500,000  当期正味財産増減額          362,509 

  （その他流動資産） 正味財産合計           65,476 

   仮  払  金          640,000  

    その他流動資産  計          640,000  

     流動資産合計        4,899,395  

 【固定資産】  

  （有形固定資産）  

   什器  備品           50,641  

    有形固定資産  計           50,641  

  （無形固定資産）  

   ソフトウェア          486,000  

    無形固定資産  計          486,000  

     固定資産合計          536,641  

資産合計        5,436,036 負債及び正味財産合計        5,436,036 



全事業所 2022年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）NPO法人改革プロジェクト

《資産の部》

  【流動資産】

    （現金・預金）

      現      金           80,549 

      普通  預金        1,878,846 

        現金・預金 計        1,959,395 

    （売上債権）

      未  収  金        1,800,000 

        売上債権 計        1,800,000 

    （棚卸資産）

      棚卸  資産          500,000 

        棚卸資産  計          500,000 

    （その他流動資産）

      仮  払  金          640,000 

        その他流動資産  計          640,000 

          流動資産合計        4,899,395 

  【固定資産】

    （有形固定資産）

      什器  備品           50,641 

        有形固定資産  計           50,641 

    （無形固定資産）

      ソフトウェア          486,000 

        無形固定資産  計          486,000 

          固定資産合計          536,641 

            資産合計        5,436,036 

《負債の部》

  【流動負債】

    未  払  金          566,543 

    未払法人税           71,000 

      流動負債合計          637,543 

  【固定負債】

    長期借入金        4,733,017 

      固定負債合計        4,733,017 

        負債合計        5,370,560 

 

        正味財産           65,476 



NPO法人改革プロジェクト 自 2021年 4月 1日　至 2022年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費           65,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金        4,131,599 

  【受取助成金等】

    受取助成金        2,490,000 

    受取補助金        2,283,918        4,773,918 

  【事業収益】

    講演・講師謝金           30,000 

    販売事業        1,778,736 

    参加費収入          376,000        2,184,736 

  【その他収益】

    受取  利息                7 

    雑  収  益           17,549           17,556 

        経常収益  計       11,172,809 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料  手当(事業)        4,317,662 

      通  勤  費(事業)          171,936 

        人件費計        4,489,598 

    （その他経費）

      売上　原価          470,063 

      業務委託費        1,056,145 

      印刷製本費(事業)          663,547 

      会  議  費(事業)           24,390 

      旅費交通費(事業)          866,119 

      通信運搬費(事業)          379,537 

      消耗品  費(事業)          729,691 

      地代  家賃(事業)          569,160 

      賃  借  料(事業)            1,759 

      広告宣伝費(事業)           16,380 

      保  険  料(事業)          151,127 

      租税  公課(事業)            8,600 

      支払手数料(事業)           64,874 

      支払寄付金          119,800 

      支払  利息(事業)           13,396 

      雑      費(事業)           81,322 

      新聞図書費(事業)           26,268 

      減価償却費（事業）          194,400 

        その他経費計        5,436,578 

          事業費  計        9,926,176 

  【管理費】

    （人件費）

      給料  手当          340,780 



NPO法人改革プロジェクト 自 2021年 4月 1日　至 2022年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

      法定福利費           20,000 

      通  勤  費           19,104 

      福利厚生費           15,475 

        人件費計          395,359 

    （その他経費）

      印刷製本費           21,350 

      通信運搬費          174,533 

      消耗品  費           11,800 

      水道光熱費           62,815 

      地代  家賃           63,240 

      減価償却費           33,760 

      保  険  料           10,530 

      租税  公課           12,450 

      雑      費           16,661 

      雑　損　失           10,626 

        その他経費計          417,765 

          管理費  計          813,124 

            経常費用  計       10,739,300 

              当期経常増減額          433,509 

【経常外収益】

    経常外収益  計                0 

【経常外費用】

    経常外費用  計                0 

        税引前当期正味財産増減額          433,509 

        法人税、住民税及び事業税           71,000 

          当期正味財産増減額          362,509 

          前期繰越正味財産額        △297,033 

          次期繰越正味財産額           65,476 


